
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«15» листопада 2023 року Широкий №01-01/112

Про внесення змін до розпорядження 
начальника сільської військової 
адміністрації від 09.06.2023 №01-01/40

Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року 
№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), 
затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, Указу 
Президента України від 23 вересня 2022 року №665/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області», на 
підставі постанови Верховної Ради України від 30.08.2022 року №2705-ІХ 
«Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів 
Луганської області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 
Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
розпорядження Президента України №217/2022-рп «Про призначення 
В.Коробки начальником Широківської сільської ради військової 
адміністрації Щастинського району Луганської області, з метою підтримки та 
координації надання допомоги населенню, постраждалому внаслідок 
збройного конфлікту, зокрема внутрішньо переміщеним особам, ветеранам 
війни, особам з інвалідністю внаслідок війни, особам які мають особливі 
заслуги перед Батьківщиною, постраждалим учасникам Революції Гідності, 
членам сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членам сімей загиблих 
(померлих) Захисників і Захисниць України, іншим постраждалим особам,

зобов’язую:

Внести зміни до розпорядження начальника Широківської сільської 
військової адміністрації від 09.06.2023 року №01-01/40 «Про утворення 



Координаційного центру підтримки цивільного населення при Широківській 
сільській військовій адміністрації Щасгинського району Луганської області» 
такі зміни:

викласти склад комісії Координаційного центру підтримки цивільного 
ькій сільській військовій адміністрації 
кої області у новій редакції (додаток 1).

населення при Широківс 
Щастинського району Лугансь

Начальник сільської 
військової адміністрації Володимир КОРОБКА



Додаток 1 до
Розпорядження начальника
Широківської сільської військової 
адміністрації
від 15 листопада 2023 року №01- 
01/112

Склад
Комісії Координаційного центру підтримки цивільного населення при

Широківській сільській військовій адміністрації Щастинського району 
Луганської області

Голова комісії
ПОКИНЬБОРОДА Костянтин

Заступник голови комісії
ТУР Аліна

Секретар комісії
РАЦЮК Ганна

Заступник начальника Широківської 
сільської військової адміністрації 

Щастинського району Луганської 
області

Начальник Відділу соціального захисту 
населення Широківської сільської 
військової адміністрації Щастинського 

району Луганської області

Начальник відділу інформаційної 
політики, діловодства, контролю та 
звернень громадян Широківської 
сільської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської 
області

Члени комісії

КОЛОСОВА Олена

СОКИРКО Ігор

Начальник Відділу бухгалтерського 
обліку та звітності Широківської 
сільської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської 
області

Начальник Відділу земельних 
відносин, архітектури та ЖКГ



Широківської сільської військової 
адміністрації Щастинського району 
Луганської області

СОЛОНИНА Вікторія Начальник Відділу освіти, культури 
молоді та спорту Широківської 
сільської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської 
області

ЧАПЛАЙ Наталія Начальник Відділу фінансів
Широківської сільської військової 
адміністрації Щастинського району 
Луганської області

ШЕВЧЕНКО Ксенія Начальник служби у справах дітей 
Широківської сільської військової 
адміністрації Щастинського району 
Луганської області


